

令和2年度分

## 現金出納簿

日本共産党帯広市議会議員団 (単位:円)

年月日	科目	収入金額	支払金額	現在高		
				現金	預金	計
令和2年4月15日	政務活動費(4月~6月分)	270,000		0	270,000	270,000
令和2年4月15日	現金払出し			270,000	0	270,000
令和2年4月27日	⑦資料購入費		24,197	245,803	0	245,803
令和2年5月26日	⑦資料購入費		17,862	227,941	0	227,941
令和2年6月22日	⑦資料購入費		31,063	196,878	0	196,878
令和2年7月15日	政務活動費(7月~9月分)	270,000		196,878	270,000	466,878
令和2年7月15日	現金払出し			466,878	0	466,878
令和2年7月27日	⑦資料購入費		28,399	438,479	0	438,479
令和2年8月25日	⑦資料購入費		24,219	414,260	0	414,260
令和2年8月28日	⑧広報費		184,000	230,260	0	230,260
令和2年9月28日	⑦資料購入費		32,119	198,141	0	198,141
令和2年10月15日	政務活動費(10月~12月分)	270,000		198,141	270,000	468,141
令和2年10月15日	現金払出し			468,141	0	468,141
令和2年10月26日	⑦資料購入費		25,297	442,844	0	442,844
令和2年11月24日	⑦資料購入費		30,627	412,217	0	412,217
令和2年12月15日	⑧広報費		184,000	228,217	0	228,217
令和2年12月21日	⑦資料購入費		25,902	202,315	0	202,315
令和3年1月15日	政務活動費(1月~3月分)	270,000		202,315	270,000	472,315
令和3年1月15日	現金払出し			472,315	0	472,315
令和3年1月25日	⑦資料購入費		25,662	446,653	0	446,653
令和3年1月26日	⑧広報費		184,800	261,853	0	261,853
令和3年2月16日	⑩会派等運営費		5,280	256,573	0	256,573
令和3年2月22日	⑦資料購入費		13,700	242,873	0	242,873
令和3年3月22日	⑦資料購入費		19,289	223,584	0	223,584
令和3年3月31日	⑧広報費		184,800	38,784	0	38,784

科目は、①調査旅費 ②研修費 ③要請・陳情活動費④研修会等開催費 ⑤会議費 ⑥資料作成費 ⑦資料購入費 ⑧広報費 ⑨広聴費 ⑩会派等運営費 ⑪その他の経費 とする。